
Jelmagyarázat

Közlekedési (közúti) és közműterület

KÖU

Zártkerti határ

Megszüntető jel

Szabályozási vonal - tervezett

Területfelhasználás határvonala

Érvényes szabályozási terv határa

Tervezett zártkerti határ

Közlekedési célú közterület

Övezeti határvonal

Műemléki környezet területe

Kertes mezőgazdasági terület

lakóház építési lehetőséggel

Kertes mezőgazdasági terület, lakóház építési

lehetőséggel (BTSZ C1-es területen)

Mk2

Nyilvántartott régészeti lelőhely

Régészeti érdekű terület

Erdőterület - meglévő

Kertes mezőgazdasági terület

(BTSZ C1-es területen)

Mk1

Kertes mezőgazdasági terület

(BTSZ C2-es területen)

Mk3

Szabályozási vonal - kialakult

ZÁRTKERTI

Szabályozási Terv

M=1:4000

Településrendezési Terve

ZALASZÁNTÓ

Kertes mezőgazdasági terület, lakóház építési

lehetőséggel (BTSZ C2-es területen)

Mk4

Ökológiai hálózat által érintett egyéb terület (V-3)

Műemlék telke

Tájképvédelmi, illetve tájkarakter megörzése 

szempontjából kiemelt jelentőségű terület (T-1)

8300 Tapolca, Deák Ferenc utca 21. Tel: 87/510-240; Fax: 87/510-239

Architop Építésziroda Kft

2006. 09. 

1:4000

R - 4

VASS SZABOLCS

PAPP ZOLTÁN

FAZEKAS RÓBERT

településmérnök

VASS SZABOLCS

építész vezető tervező

okl. városgazd. 

ü.mérnök

É1-19-0057/99

PAPP ZOLTÁN

építész vezető tervező

okl. építészmérnök

városrendezési szakm.

TT1 01-1676/01

Irányadó felelős tervező:

Társtervező:

Társtervező:

Ügyvezető:

Dátum:

Méretarány:

Rajzszám:

Munkaszám:

Tervezés tárgya:

Megnevezés:

Megrendelő:

ZÁRTKERTI SZABÁLYOZÁSI TERV

Zalaszántó Község Településrendezési Terve

Zalaszántó Község Önkormányzata

8353 Zalaszántó, Fő u. 50.

Készült az állami alapadatok felhasználásával.

NÉMETH KORNÉL

településmérnök

SZABÓ ANITA

településmérnök

Tervező munkatárs:

Műemlék 

Erdőterület: gazdasági erdő

Eg

Erdőterület: védőerdő

EV

EV

Ev

Ev

Ev

Mk1

Mk1

Mk1

Mk1

Mk1

Mk1

Mk1

Mk1

Mk1

Mk1

Mk1

Mk2

Mk2

Mk2

Mk2

Mk2

Mk1

Mk1

Mk3

Mk3

Mk3

Mk3

Mk3

Mk4

Mk4

EV

EV

Eg

Eg

JÓVÁHAGYVA ZALASZÁNTÓ KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 13/2006. (IX.20.) SZÁMÚ RENDELETÉVEL


